RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 03/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - SAED, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL –
SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA, PROFESSOR DE MÚSICA E DE ARTES

SABRINA DUARTE FORTUNATO, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº
03/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SAED

Nº NOME Habilitação Horas de

curso
1.  PRISCILLA ALESSANDRA BORGES ABREU HABILITADO - ESPECIALIZAÇÃO  37

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA

Nº NOME Habilitação Horas de
curso

1. . ADELAIDE CAROLINE KAMMER HABILITADO  2820
2. . CARMINE MARIA HASS BRAND HABILITADO 2390
3. . DANIELI LETÍCIA VIEIRA HABILITADO 2295
4. . ANA PAULA DA SILVA HABILITADO 2250
5. . ANA CAROLINA FREITAS HABILITADO 1.980
6. . IVANI PRAZIRA DE SOUZA MEDEIROS HABILITADO 1.650
7. . VANESSA CRISTINA SILVEIRA HABILITADO 1.580
8. . JANICE MARIA MAZZOLA MARTINS HABILITADO 1.466
9. . THAYSE MATOS DA SILVA HABILITADO 1.460
10. . CRISTIANE CLÉLIA KRAISCH HABILITADO 1.330
11. . ROSELI APARECIDA BOESING DA SILVA HABILITADO 1.060
12. . NAYARA RAQUEL DE SOUZA HABILITADO 1.000
13. . FERNANDA RACHADEL HABILITADO 930
14. . FERNANDA LOHN HABILITADO 760
15. . VIVIANE HENSING DE SOUZA HABILITADO 720
16. . TEODORA LUIZA GARCIA HABILITADO 280
17. . ELIANE PEREIRA SOZARES DA ROSA NÃO HABILITADO II 2.180
18.  KATIA DA SILVA FRAGA NÃO HABILITADO II 2.040
19.  DANIELA LUCY IGNACIO DA SILVA NÃO HABILITADO II 1.510
20.  THAINÁ BRUGGEMANN NÃO HABILITADO II 1.510
21.  TAYUANA COELHO KAMMER NÃO HABILITADO II 1.400
22.  AMANDA SCHWINDEN DA SILVA NÃO HABILITADO II 1.320
23.  JULIANA APARECIDA GARCIA MACHADO NÃO HABILITADO II 940
24.  ÉRICA VIEIRA NÃO HABILITADO II 940
25.  MARIA BENEDITA PEREIRA GOMES NÃO HABILITADO II 640
26.  SAMARA MARCONDES NÃO HABILITADO II 370
27.  ESTER SILVANA LEAL LEHMKUHL NÃO HABILITADO II 180
28.  MARIA GORETE VITÓRIA SANTOS NÃO HABILITADO II 160
29.  GABRIELA REGINA DA CUNHA NÃO HABILITADO I 1.400
30.  RUAN MACHADO GARCIA NÃO HABILITADO I 650
31.  MARIA LUIZA SANTOS MAGALHÃES NÃO HABILITADO I 180
32.  LUCIANA DEGERING NÃO HABILITADO I 160
33.  BARBARA CAMILA LINDODO DE JESUS LACERDA NÃO HABILITADO I 120

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR

DESCLASSIFICADOS

Nº NOME HORAS DE
CURSO

MOTIVO

1.  CELITA LIMA MEDEIROS 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

2.  IVANEI DA SILVA MACHADO 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade

ALBERTINI exigida no Anexo I do Edital 76/2022

3.  KÁTIA PEREIRA DA SILVA 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

4.  ANDRÉ FELIPE BEKY 0 Não comprovou a habilitação/escolaridade
exigida no Anexo I do Edital 76/2022

Cargo: PROFESSOR DE ARTES

Nº NOME Habilitação Horas de
curso

1 ELTON JOSÉ MARTINS NÃO HABILITADO 0

Santo Amaro da Imperatriz, 16 de fevereiro de 2023.

SABRINA DUARTE FORTUNATO
Secretária de Educação